
 

Alytaus rajono savivaldybės  

2020–2022 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2020 metais ataskaitos 

2 priedas 

2 lentelė 

 

JAUNIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS 2020-ŲJŲ METŲ VERTINIMO KRITERIJAI 
(programos pavadinimas) 

 

Vertinimo kriterijaus 
Paaiškinimas 

dėl nukrypimo 

nuo vertinimo 

kriterijaus 

plano 

Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 
Kodas Pavadinimas, mato vienetas 

Plano 

reikšmė 

Fakto 

reikšmė 

Efekto kriterijus (-ai) 

 

01 01   E-01-01-01 Jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

organizacijų institucinės paramos ir 

organizacijų potencialio plėtojimo 

skaičiaus kitimas, vnt. 

11 11  

Rezultato kriterijus (-ai) 

01 01 01  R-01-01-01 Atvirų jaunimo erdvių sukūrimas, vnt. 1 1  

R-01-01-02 Jaunimo iniciatyvą ir laisvalaikio 

užimtumą plėtojančių renginių skaičius, 

siekiant, kad renginiuose dalyvautų ne 

mažiau, kaip 40 proc. vienos lyties 

asmenų, vnt. 

11 11  

01 01 02  R-01-02-01 Finansuotų jaunimo veiklos skatinimo 

projektų skaičius, vnt. 

10 3 Dėl Covid 19 

pandemijos 

Produkto kriterijus (-ai) 

01 01 01 01 P-01-01-01-01 Efektyvus darbuotojo darbo aplinkos 

kūrimas, asmenimis  

1 1  

01 01 01 01 P-01-01-01-02 Jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

organizacijų skaičius, vnt. 

16 16  



 

01 01 01 01 P-01-01-01-03 Jaunimo verslumo skatinimo konkurso 

organizavimas, vnt. 

1 1  

01 01 02 01 P-01-02-01-01 Paremtų jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

organizacijų skaičius, vnt. 

10 10  

01 01 02 01 P-01-02-01-02 Jaunų žmonių, atlikusių savanorišką 

veiklą, skaičius, asmenimis 

2 2  

01 01 02 01 P-01-02-01-03 Jaunimo organizacijų/klubų steigimas, vnt. 1 1  

__________________________ 

 


